
 
 

С О В Е Т  Д Е П У Т A Т О В  Г У Б К И Н С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А  

Б Е Л Г О P О Д С К О Й  О Б Л A С Т И  

 
ДВАДЦАТЬ  ПЯТАЯ  СЕССИЯ  СОВЕТА  ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА 

 

P Е Ш Е Н И Е 
 

от 27 мая 2020 года             № 9-нпа 
 
 
О внесении изменений в Положение 
о порядке организации и проведения 
общественных обсуждений в области 
градостроительной деятельности на 
территории Губкинского городского 
округа  

 
 
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Губкинского городского округа Белгородской области 
Совет депутатов 

 
р е ш и л : 

 
1. Внести в Положение о порядке организации и проведения 

общественных обсуждений в области градостроительной деятельности на 
территории Губкинского городского округа от 30 апреля 2019 года № 106-нпа, 
утвержденное решением двенадцатой сессии Совета депутатов Губкинского 
городского округа третьего созыва от 26 апреля 2019 года № 6 (в редакции 
решений тринадцатой сессии Совета депутатов Губкинского городского 
округа третьего созыва от 18 июня 2019 года № 9-нпа, двадцать первой сессии 
Совета депутатов Губкинского городского округа третьего созыва  
от 28 ноября 2019 года № 5-нпа), следующие изменения:  

1) в абзаце седьмом части 1.6 раздела 1 слова «десять дней» заменить 
словами «семь рабочих дней»; 

2) часть 2.2 раздела 2 дополнить пунктом 2.2.5 следующего содержания: 
«2.2.5. Общественные обсуждения не проводятся в случае, 

предусмотренном частью 22 статьи 45 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации.».  

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

 
 
 

Председатель Совета депутатов                А.А. Кретов 

 


